



Strana:

1 / 1

Dodávateľ:

eD'system Slovakia, s.r.o

831 04

Stará Vajnorská 21

Bratislava

Slovakia

Vybavuje: Stanislav Dinuš IČ DPH: SK2020123776

Tel.: +421-2-49591132 IČO: 36413658

Fax: +421-2-49591010 DIČ: 2020123776

Banka: ČSOB

Č.úctu: 0302119293 / 7500 Swift: CEKOSKBX

IBAN: SK84 7500 0000 0003 0211 9293

Var.s.: 2911101973 Konšt.s. 0008

Sídlo: eD'system Slovakia, s.r.o., Stará Vajnorská 21,
Bratislava, 831 04, Slovakia

eD'system Slovakia, s.r.o. zapísaná v Obchodnom registri
Okresného súdu Bratislava I oddiel: Sro, vložka číslo: 33605/B

Odberateľ:

Mestská časť Bratislava

Junácka 1

832 91

Bratislava - Nové Mesto

Slovakia

Vybavuje: IČ DPH:

Tel.: +421-2-44250626 IČO: 00603317

Fax: +421-2-44258840 DIČ: 2020887385

Banka:

Č.úctu: /

Sídlo: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto, Junácka 1,
Bratislava - Nové Mesto, 832 91, Slovakia

Fakturovať: s daňou

Úhrada: Bežný účet

Vystavil(a): Dinuš Stanislav

Doprava: BA rozvoz

Dňa: 5.8.2011

Splatnosť: 15.8.2011

Číslo dodacieho listu: 1911105689

Adresa dodania: Mestská časť Bratislava, Mestská časť Bratislava - Nové Mesto, Junácka 1, Bratislava - Nové Mesto, 832 91

Part No.	Kód	Názov produktu	Počet Jed	Cena bez popl./jed.	RP	S/L	Cena s popl./jed	Typ DPH%	Základ	DPH	Celkom
Vaša objednávka: 36/2011-VIS Naša obj. č.: 7011106081 Zo dňa: 2.8.2011 11:34:00											
PT310E-09M02QSK	TOS11-P.R700-1C4	Portege R700-1C4, Core_i5 (560M)-2.66G 13.3"HD(LED) 4GB 128(SSD) DVDRW WL(n) 3G/EDGE BT CAM W7Pro(64)	1ks	689.07	0.50	0.16	689.75	20	689.75	137.95	827.70
269-14691	MSOFPRO269-14691	MS Office Professional 2010 Slovak 32-bit/x64 DVD	1ks	460.89	0.00	0.00	460.89	20	460.89	92.18	553.07
KT1066D3/4G	KS-KT1066D3/4G	4GB DDR3-1066 Module	2ks	17.94	0.06	0.00	18.00	20	36.00	7.20	43.20

FAKTÚRA - celková hodnota po zaokrúhlení v

EUR

1 423.97

Zaplatená záloha:

0.00

Rec.Fond/Elektroodpad:

0.62

Soza/Lita:

0.18

Celkom k úhrade:

1 423.97

Celkom k úhrade v SKK (1EUR=30.1260SKK)

42 898.52

DPH(%)	Základ	DPH	Celkom
20	1 186.64	237.33	1 423.97
	1 186.64	237.33	1 423.97
	Zaokrúhlenie:		0.00
			1 423.97 EUR

CSOB EUR: 0302119293/7500 UniCredit EUR: 1068655008/1111 KB EUR: 35-6853470247/8100
USD: 02-11929030/7500
CZK: 11929910/7500

Súhlasím s reklamačnými podmienkami dodávateľa.

Storno tovaru zaplateného cez registračnú pokladnicu musí byť finančne vysporiadané v deň vrátenia tovaru na sklad.

Vyhlasujem, že tovar nakupujem za účelom ďalšieho predaja.

OR OS: Bratislava I, Odd.: Sro, vložka číslo: 33605/B

Vytiskl: *LS

MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-NOVÉ MESTO
MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA
Junácka 1, 832 91 Bratislava

Došlo dňa: **08-08-2011**

Čís.podat. *P443*

Zakl.č. Ukl.zn.

Prílohy Sk.zn.

Vybavuje

bgs
eD'system
eD'system Slovakia, s. r. o.
Stará Vajnorská 21, 831 04 Bratislava
IČO: 36413658, IČ DPH: SK2020123776